
Pædagog med naturprofil søges til Naturbørnehuset

Pædagog med naturprofil søges til Naturbørnehuset i Munke Bjergby, stillingen er på
37 timer med tiltrædelse        1. maj 2025.

Hvem er vi:
Naturbørnehuset er en kommunal integreret institution med et naturtilbud til 50
børnehavebørn og 18 vuggestuebørn. Vi er 14 medarbejdere. Vi har god plads til at
udfolde vores forskellige læringsmiljøer i vores skønne hus, der tidligere har været
landsbyskole. Vores børnehus rummer flere legepladser, bålpladser, værksteder, et
lille skovområde og shelterområde med dyrehold, det hele midt i den skønne
landsbynatur i Munke Bjergby.

Vi er et velfungerende hus med en engageret personalegruppe der vægter godt
arbejdsmiljø, hvor vi løfter i fællesskab. Vi har ambitioner om at skabe og fastholde
udviklende læringsmiljøer i huset. Vi udforsker naturfænomener sammen med børnene
ude i naturen, hvor omsorg, udvikling og læring går hånd i hånd for at sikre trivsel og
udvikling, i tæt samarbejde med forældrene.

Vi arbejder ud fra Sorø Kommunes pejlemærker, hvor vi bruger Marte Meo til åben og
ærlig kommunikation med børnegruppen, i vores samarbejde personale i mellem og
med forældrene.

Vi søger en pædagog som trives i udemiljøet, du skal gå forrest og inspirere i
naturoplevelser og være nysgerrigt undersøge sammen med børnegruppen. Du vil
primært være ansvarlig for at udfører sprogvurderinger, lave DPU og i samarbejde med
vores faglige fyrtårn, arbejde ud fra den styrkede læreplan. Du skal kunne gå på faglig
og didaktisk opdagelse med henblik på, at styrke fælles refleksion over formål,
metoder, handlinger og evaluering. Du skal kunne se dig selv i en mulig overgangsfase
til tidlig SFO på Stenlille skole.

Vi søger en pædagog som:

•   Er anerkendende i sin tilgang til andre mennesker og har faglig indsigt og forståelse
for 
    arbejdet med relationer.

•   Har en god mentaliserings evne og forstår barnets udvikling og behov, samt bevidst
    bruger det til at fremme læringsmiljøet, strukturen og deltagelsesmuligheder i
    dagligdagen.

•   Er rummelig og åben i sin tilgang til børn og forældre, samt tager aktiv del i
    forældresamarbejdet.

•   Bidrager positivt til børnehusets arbejdsmiljø ved at se muligheder i at lykkes med
    Kerneopgaven. Herunder være gensidigt kollegialt ansvarsbevidst og fleksibel i
forhold til
    opgaver og mødetider.

•   Er god til at formulere sig fagligt præcist både mundtligt og skriftligt.

•   Bevidst kan håndtere forskellige pædagogiske teorier og omsætte det til handling i
    inkluderende og anerkendende pædagogik.

•   Er indstillet på at orientere sig og arbejde efter Sorø kommunes pædagogiske
     pejlemærker – Se link:

     https://inklusion.soroe.dk/indsatser/de-paedagogiske-pejlemaerker

Vi tilbyder:

•     Stor indflydelse på indholdet af den pædagogiske indsats ift. Kerneopgaven og
      rammerne.

•     Mange spændende, udviklende og udfordrende arbejdsopgaver.

•     Et børnehus hvor arbejdsmiljøet bliver prioriteret højt ved APV og trivselsmøder.

•     Åbne, positive, inspirerende og ansvarlige kollegaer i et tæt professionelt
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samarbejde,
      både internt og eksternt.

•     Et børnehus der er omstillingsparat.

•      En masse aktive og nysgerrige børn.

•      En forældregruppe som aktivt vælger børnehuset til og som gerne vil samarbejde
        omkring deres børn.

•      En arbejdsplads, hvor der er mulighed for at udvikle sig fagligt og personligt.

•      Gode og spændende fysiske rammer med mulighed for at præge dem både ude
og
        inde.

Det forventes, at du kan arbejde i vuggestue, børnehave og vores før-skolegruppe. Vi
forventer at du er fleksibel i arbejdstiden og både kan åbne og lukke.

Har overstående fanget din interesse, er du velkommen til at ringe for yderligere
oplysninger til pædagogisk leder Stine Ferslev, tlf. 41261570 eller mail
sferc@soroe.dk.

Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst og ny løn.

Ansøgningsfrist den 14.03.2025. Vi holder løbende samtaler.
 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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